(Alsan, 1999, s.

IX)

Romanın başında Selma Rıza’nın yeni yıl münasebetiyle kendine yazdığı mektup veya

notta ise tarih 1895’in son günü ile 1896’nın ilk gecesidir. Atatürk Kitaplığı müellif

yazmasında ise Selma Rıza, Uhuvvet romanının birinci cildinde eserin başına “Makriköyü fi

15 Nisan 1308 /27 Nisan 1892 Pazartesi-8 Bahar-ı Sani 1270” tarihini atarak eserinin

yazıma başlayış tarihini 27 Nisan 1892 olarak kaydeder. İkinci cildin sonunda bitiş tarihini

ise “Makriköyü fi 22 Kanunisani 1308/3 Şubat 1893 Cuma” olarak verir. Yine ilk cildin

başında daha koyu kalemle yazılmış bir başka notta ise “Bu defterlerin muhteviyatını tashih